
 
 

 

MÄLARHUSENS VILLAÄGARFÖRENING 

Välkomna till Mälarhusens Villaägareförening, en ideell förening från 1960-talet 

aktiviteter för såväl unga som gamla. Alla boende och de som nyttjar hus/stugor i 

Mälarhusen är välkomna som medlemmar. 

 

2009 skapades ytterligare en mötesplats i Mälarhusen, nya fotbollsplanen. Genom 

medlemsavgifterna kunde föreningen köpa in fina fotbollsmål, västar, bollar mm till 

den näst största aktiviteten i Mälarhusen, fotbollen för unga och gamla. Under våren 

2011 har planen förberetts inför fotbollspremiären söndagen den 26 juni. 

Fotbollsgänget har önskemål om fler sittplatser för de som vill titta på och vila. Har 

kanske Du möjlighet att hjälpa till med en mindre läktare eller fler bänkar? 

Det allra största arrangemanget som föreningen står för är det årliga 

Midsommarfirandet med midsommarstång, dans, spelemän, lekar och lotteri. 2010-

års midsommarfirande lockade över 300 personer som dansade, sjöng, lekte, fikade 

och träffade sommarens nära och kära. En fantastisk början på mångas semester! 

Allt detta är bara möjligt genom ideella gemensamma krafter, vi hjälps åt att göra 

våra semestrar till underbara sommarminnen för alla i Mälarhusen, bofasta, 

sommargäster, familjer, vänner och besökare! 

Önskas mer information om vad föreningen gör, kontakta gärna någon i styrelsen. 

Flera från styrelsen kommer att finnas vid Midsommarfirandet. 

Vi söker nu Dig/Er som vill bidra t.ex med lekarna på Midsommar eller kanske 

bygga sandslott? 

 

SOMMAREN 2011 
VECKA 25 

Midsommarafton 

Traditionsenligt firande med samling kl 09.30 för att smycka samt resa stången på 

Lindbergs äng. Ta med grönt och blommor till smyckningen. Klockan 14.00 börjar 

vi med dans kring stången, därefter blir det lekar och tävlingar. Glass till barnen.  

Glöm inte att ta med pengar till Villaägarföreningens lotteri! Många fina priser. 

 

Midsommardisco: Familjen Lindberg mfl välkomnar Mälarhusens boende till 

Midsommardiscot senare på kvällen! 

 

VECKA 25-33 

Fotboll på Mattssons äng 

Söndagar och onsdagar kl 10.00 med start sönd. 26 juni på Mattssons äng. Vuxna 

och barn är alla välkomna!  

 

För dig som vill spela mer, välkommen till Borrby IF Old Boys träningar måndagar 

kl. 18.00 på Borrby Idrottsplats. 

 

Borrby Beachfotboll 14-16 juli 

För mer info se: www.borrbyif.se/beachfotboll 

 

 

 

http://www.borrbyif.se/beachfotboll


 
 

 

VECKA 25-31 

Sommargympa på stranden (reservation för vädret) 

Nina Håkansson leder oss varje onsdag o söndag kl. 9.00 under perioden 

26 juni - 7 augusti. Medtag handduk, vattenflaska och 20 kr.  

 

Beachvolleyboll  

Volleybollnätet sätts upp på stranden till vänster nedanför Mälarhusvägen. 

Välkomna! 

 

VECKA 28-30 

Tipspromenad för vuxna och barn – NYTT FÖR I ÅR! 

Ta med hela tjocka släkten på en tipspromenad runt i Mälarhusen. Vuxenfrågor och 

barnfrågor finns vid varje stopp.  

Finns uppsatt från och med den 11 juni till 1 augusti. 

Hjälp oss gärna att se till att frågorna sitter kvar! 

Starten är vid Mälarhusens anslagstavla där även information om tipsrundan kommer 

finnas.  

 

VECKA 29 

Årsmöte i Villaägarföreningen 

Årsmötet äger rum tisdagen den 19 juli kl.16.00 på fotbollsplanen. Kallelse sker 

enbart genom detta meddelande. Mötet hålls i tält och årsmötesdeltagare ombedes 

medtaga egen stol, pall eller något att sitta på. Ärenden enligt stadgarna anslås på 

tavlan på Mälarhusvägen.  

 

Grillkväll/Sandskulpturtävling 

Tisdagen den 19 juli tänder vi grillen kl. 18.00. Medtag egen picnic. Barnen beger 

sig ner till stranden efter maten för att tävla i Barnens årliga sandskulpturtävling. 

Våra lokala ungdomar underhåller under kvällen. 

 

VECKA 30 

Ekesåkra Vingård – unik visning och provsmakning 

Tisdagen den 26 juli kl. 16.00, samling kl. 15.50. 

Ekesåkra Vingård ger en visning av sin verksamhet för Mälarhusens 

Villaägareförening. Vi ser på vinodlingen med vineriet och därefter provsmakning 

av viner. 

Pris: 200 kr/person, betalas av var och en på plats  

OBS endast kontant betalning! 

Plats: Ekesåkra Vingård, Hagestad Mossaväg 4, norr om Sandhammarkorsningen. 

Anmälan: senast tisdagen den 19 juli till Kristina Håkansson tel. 0411-528018 

Begränsat antal platser, först till kvarn gäller. 

 

Villaägarföreningens anslagstavla och www.malarhusen.nu 

Föreningens anslagstavla är uppsatt på parkeringsplatsen vid stranden längst ner på 

Mälarhusvägen.  

Se anslagstavlan för nyheter och annat spännande som händer i sommar! 

Hemsidan kommer fyllas med information efterhand. 

 



 
 

 

Kontakt med Villaägarföreningen 

Styrelsen tar gärna emot förslag och idéer om arrangemang. Medlemmar som önskar 

engagera sig i föreningen är välkomna att ta kontakt med oss i styrelsen. Ordförande 

Pernilla Lindörn-Prabert på tfn: 0709-202083 eller info@malarhusen.nu 

2010/2011 består styrelsen av Pernilla Lindörn-Prabert, Pernilla Halldin, Alf 

Ingvarsson, Stig Lundquist, Bo Nilson, Kristina Håkansson, Pierre Olofsson, Alma 

Hogenäs och Charlotte Lundgren. Valberedningen består av Sofie Käll Erasmie och 

Finn Madsen. 

  

Årsavgift 

De som önskar vara medlemmar i föreningen bör betala medlemsavgiften (2011) senast 

den 31 augusti på PG 53 97 88-0. Avi för 2011 distribueras med  sommarprogrammet. 

Vänligen ange ert namn och sommaradress vid inbetalning. 

 

 

STYRELSEN önskar alla en riktigt härlig sommar 2011!   

 

www.malarhusen.nu   

info@malarhusen.nu 

http://www.malarhusen.nu/
mailto:info@malarhusen.nu

